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Garsoniera de 37 mp, bloc 2021, complex linistit

ID: 69334AV
Ultima actualizare: 03.02.2022

Cartier: Crangasi
Zona: Regie

Pret.mp: 1.973€ 
Rata lunara: 371,62 € 73.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 37.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 3 /11

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:

https://www.blitz.ro
https://www.blitz.ro/bucuresti
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/crangasi
https://www.blitz.ro/bucuresti/garsoniera-vanzare-crangasi-blitz69334av
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/crangasi
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/crangasi/zona-regie
tel:+40 314 222 333
mailto:office@blitz.ro
tel:+ 0264-333.777
mailto:office@blitz.ro


4.5

4.0

4.5

4.5

5.0

Descriere oferta

Blitz oferă spre vânzare o garsoniera, situata la etajul 3 din 11, cu o suprafața de 37 mp utili, situată într-un complex
nou de apartamente, finalizat în anul 2021. Imobilul este compus din living, bucătărie închisă, baie, hol și balcon, și
dispune de centrala proprie. Living-ul și baia sunt mobilate și utilate. Bucătăria este utilată complet, dispune de tv, plita
, cuptor si mașină de spălat. In vecinătatea complexului se afla: Universitatea Politehnica - 200 m ,Metrou Grozavesti -
300 m, Stații de autobuz si tramvai - 300 m Hipermarket Carrefour - 500 m Complex studențesc Regie - 300 m
Universitatea Artifex si Ecologica - 100 m Clădiri de birouri Regie - 400 m Mall Afi Palace - 1000 m Gradina Botanica
etc. Disponibilitate imediata!

Ratingul ofertei 4.5 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Garsonieră cu finisaje moderne ideala pentru
investiție cât pentru studenții ce vor o locuința in
apropierea complexului studențesc.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


